יש צורך לעשות מעשה; לחוקק ולהתקין" (בשאלת חלוקת גיליון "שרלי הבדר", בג"ץ 979/15). הקשיים שהחוק המיושן מעורר נוגעים לשני היבטים מרכזיים. ראשית, לאיסור לשדר "תעמולת בחירות" ברדיו ובטלוויזיה ב-60 הימים שלפני הבחירות. כאן מתבטא האנכרוניזם הנורמטיבי שבחוק, המשקף תפיסת עומק מיושנת ביחס למהות

חוק הבחירות (דרכי תעמולה) תשי"ט-1959, על הסדריו המיושנים, מעמיד את יושבי ראש ועדת הבחירות המרכזית בפני מצוקה אמיתית. ביטא זאת היטב בגיליון הקודם של כתב עת זה השופט

(בדימוס) אליהו מצא, שכיהן כיו"ר ועדת הבחירות בשנת 1999, וביטויים דומים אפשר למצוא אצל כל אחד מיושבי ראש ועדת הבחירות שכיהנו מאז.